
 
Uchwała Nr XXXVIII.278.2023 

Rady Gminy Jarocin 
z dnia 29 marca 2023 r. 

 
w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Jarocin na lata 2023-2030 
 
Na podstawie art. 18 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40) oraz art. 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) 

Rada Gminy Jarocin uchwala, co następuje: 

§ 1. W związku ze zmianami planu dochodów i wydatków dokonanymi Zarządzeniami Wójta 
Nr 504.2023 z dnia 23 lutego 2023 r., Nr 506.2023 z dnia 24 lutego 2023 r., Nr 507.2023 
z dnia 28 lutego 2023 r., Nr 509.2023 z dnia 13 marca 2023 r., Nr 510.2023 z dnia 21 marca 
2023 r. oraz Uchwałą Rady Gminy Jarocin Nr XXXVIII.277.2023 z dnia 29 marca 2023 r. 
określa się Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Jarocin wraz z prognozą długu i spłatą 
zobowiązań na lata 2023-2030 (zał. Nr 1). 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY  

GMINY JAROCIN 

Aniela Olszówka 


